
ve.

SZU
Objednávkač.2/09/duben 03/kat.2k části č. 1

Číslo žádanky SZÚ: 288433

Objednatel Dodavatel

Státnízdravotní ústav Assista Czech, spol. s.r.o.

Šrobárová49/48 Komenského 556

100 00 Praha10 664

Czech

42

Republic

Modřice

DIČ:CZ75010330 DIČ:CZ48588547

IČ: 75010330 IČ: 48588547

Zřízenídle §86zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejnéhozdraví

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________

Číslo bankovního účtu: 1730101/0710 Číslo bankovního účtu: 304633456/0300

IBAN: CZ3107100000000001730101 IBAN: CZ96 03000000 0003 0463 3456

Kód SWIFT: CNBACZPP Kód SWIFT: CEKOCZPP

Způsob platby: úhradabankovním převodem Platební podmínka:splatnost min. 30 dnů

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
_________________

Datumdokladu: 25.04.2023 Místo dodávky:

SZÚ - Prahadodání na sklad budova č.15,

nebo Budovač.: nabídky)

Kontaktní osoby: tel.: +420 267 082 530,

+420 267 082 440

Elektronickáfakturace: fakturace@szu.cz



Obchodnía platební

1.

podmínky

Předmět plnění

1.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmětplnění a objednatel se zavazuje řádně dodaný předmět plnění převzít a uhradit za něj dohodnutou cenu.

1.2. Technický popis předmětu plnění jeuveden v příloze č. 2 - Výzvy, která detailněji specifikuje předmětplnění, než Objednávka.

1.3. Předmětplnění musí být nový, plně funkční a kompletní, tj. předmět plněníbude připraven k okamžitému plnohodnotnémupoužití k účelu stanovenému veVýzvě, příloze č. 2 -Výzvy nebo k účelu obvyklému.

1.4. Objednatel není povinen převzít předmětplnění, který vykazuje jakékolivvady či nedodělky(za vadu se považuje i absence či vada dokladůpotřebných k užívání předmětu plnění).

Lhůta, místo a

2.

způsob plnění

2.1. Dodavatel je povinendodat předmět plnění řádně a včas ve30 denní lhůtě ode dne oboustranně podepsané objednávky.

2.2. Spolus předmětem plnění dodá dodavatel objednatelipříslušné doklady a návody k použití v českém jazyce.

2.3. Předánía převzetí předmětu plnění (popř. jehosamostatné dílčíčásti) bude potvrzeno podpisempříslušné kontaktní osobyobjednatele na dodacímlistu (popř. předávacím protokolu) spolu s uvedením data, kdy se uskutečnilo.

2.4. Zasamostatnou dílčí část plněníse považuje (není-li v příloze č. 2 Výzvy uvedenojinak) plnění všech položekzahrnutých podspolečnou fakturaci dle přílohy č. 2Výzvy.

2.5. Objednatel není povinen převzít částečné plnění (tj. nekompletní samostatnou dílčí část) samostatné dílčí části předmětu plnění. Právo dodavateli fakturovat vznikneaž po dodání kompletní samostatné dílčí části.

2.6. Místo plnění jenásledující: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10

Důležité:Položky nákupumají být kompletovanédo balíčků dle jmenosob uvedenýchv Cenovýchnabídkách, přílohách příslušnýchobjednávek!!!!!

2.7. Kontaktní osoby smluvních stran nejsouoprávněny kezměně smlouvy,není-li v tétopříloze stanoveno prokonkrétní případ výslovně jinak. Smluvní strany jsou oprávněny změnit kontaktní údajea osoby, přičemž otéto skutečnosti nejsoupovinny uzavírat písemný dodatek
smlouvy,postačí jen písemně (e-mailem) upozornit předem druhou smluvnístranu.

3.

Platební podmínky

3.1. Cenaza předmět plnění jesjednána jako nejvýše přípustná, včetněvšech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s dodáním předmětu plnění.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zbožíbude objednatelem dodavateli zaplacena takto:

a)na základě řádně a včas vystaveného a dodanéhodaňového dokladu,

b) splatnostdaňového dokladu je30 dnůod jeho doručení objednatelina e-mail fakturace@szu.cz,

c) daňový doklad bude vystaven dodavatelem po řádném dodání a převzetí zbožía jehonedílnou součástíbude originál oboustranně podepsaného dodacího listu,

d) daňovýdoklad je považovánza uhrazenýdnem odepsání fakturované částky z účtuobjednatele, uvedeného shora,

3.3. Datem uskutečnění zdanitelného plněníje datumpředání zboží bez vad objednateli.

3.4. Daňovýdoklad musí obsahovat číslo Výzvy(stejné má i Objednávky), a označení názvu zakázky daného kolaDNS a náležitostiobchodní listiny podle§ 435 OZa náležitostipodle ustanovení § 29 odst. 2

3.5. Vpřípadě, že bude dodavatel kedni zdanitelného plněnízveřejněn podle ustanovení § 106azákona oDPH, jako nespolehlivý plátce, nebouvede jiný účet,než jeuveden v „Registru plátcůDPH“ podleustanovení § 109a zákonao DPH, objednatel uhradí dodavateli, který je
plátcemDPH, pouze základ daněa úhradu daněprovede dle ustanovení § 109azákona oDPH.

3.6. Objednatel neposkytuje zálohy.

Práva apovinnosti

4.

smluvních stran

4.1. Objednatel jeoprávněn započístsplatné i nesplatné pohledávky vzniklé ze smlouvy vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele

4.2. Smlouva jesmluvními stranamiuzavřena naplnění veřejné zakázky, zadávané v dynamickém nákupním systému zavedeném podnázvem „Dynamickýnákupní systém nadodávky spotřebního laboratorního materiálu“ (dále jen „DNS“).Součástí výzvy jeobjednávka včetně

obchodních podmínek aCenová nabídka k vyplnění účastníkem. Účastník při podání nabídky podepíše Objednávku i obchodní podmínkya vyplní a podepíše Cenovou nabídku. Zadavatel podepíše uvedenédokumenty uvybraného uchazeče a tomuto dodavateli je odešle.Tímto

způsobemdojde k uzavření smlouvy napředmětné plnění.

4.3. Přistoupenímk DNS se Dodavatel zavázal dodávat uvedenáplnění objednateli uvedenémuna titulní straně Objednávky,a to za podmínek stanovených v Objednávce.

4.4. VDNS jsou uzavírány smlouvy v souladu s postupem upravenýmv zákoně č. 134/2016Sb. o zadáváníveřejných zakázek, veznění pozdějších předpisů, tedyna základě písemné výzvy Objednatele k podání nabídky adresované všem dodavatelům a způsobemuvedeným v

bodě4.2 těchto obchodních podmínek.

Záruka

5.

za jakost

5.1. Dodavatel poskytuje objednateli zárukuza jakost zbožía dohodnuté vlastnosti zbožípo dobu 24 měsícůod řádného předánía převzetí zboží. Je-li prozboží nebo jeho část v záručním listu nebo jinémprohlášení o záruceuvedena záruční doba delší,platí tato delšízáruční

doba.

5.2. Záruční doba začínáběžet okamžikem řádného převzetí zboží objednatelem

5.3. Vadyv záruce za jakost uplatňuje zástupce objednateleu dodavatele bezodkladně po zjištění vady.

5.4. Vostatním se nároky z vad zboží řídí ust. § 2099 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném znění, a to i pro uplatňování záručních vad. Lhůtu k odstranění vady stanoví objednatel přiměřeně s ohledem napředmět plnění a charakter vady. U neodstranitelných
vadbude dodánonáhradní plnění ve lhůtě stanovené objednatelem.

6.

Sankce

6.1. Vpřípadě prodlení dodavatele s řádným dodáním je dodavatel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutuve výši 0,1% z kupní ceny zbožíbez DPH za každýi započatý den prodlení.

6.2. Vpřípadě prodlení dodavatele s odstraňováním uplatněných vad jedodavatel povinen zaplatit objednateli smluvnípokutu ve výši 0,1 %z kupní cenyzboží bez DPH za každý i započatý den prodlení.

6.3. Vpřípadě prodlení objednatele s úhradou kupní ceny, má dodavatel právo požadovat úrok z prodlení v zákonné výši.

6.4. Právovymáhat smluvní sankcevzniká oprávněné smluvnístraně dnem následujícím po marném uplynutípříslušné lhůty. Smluvní sankce jsou splatné do30 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhraděpovinné smluvní straně, a to bezhotovostním

převodemna účet oprávněné smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Zaplacenímsmluvní pokuty či úroků z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody.



Specifikace předmětu plnění

1.Název veřejné zakázky:

"DODÁVKA SPOTŘEBNÍHOMATERIÁLU (DNS)– VÝZVA č. 09/duben03/kat.2" v dynamickém nákupním systému SZU/00052/2022 Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebního materiálu pro SZU

2.Předmět plnění veřejné zakázky:

Předmětem plnění veřejné zakázkyv dynamickém nákupním systému (DNS)bude dodávka spotřebního materiálu definovaná CPV kódydle zadávací dokumentace.

Číslo
Ćíslo žádanky PopisCPV kódu Název položky, Specifikace položky Katalogové číslo

Počet kusů/ 1
Počet balení

doručení

Místo

Cena za1 balení,
požadovaný

Cena celkem

počet

za

SazbaDPH DPH celkem
Cena celkem

položky balení

budovy

(číslo

SZÚ)
bez DPH

balení, bezDPH
včetně DPH

1. Budova 14,485.00 Kč

288433 33694000-1 diagnostika INNO-LIA INNOGENETICS
80538
CZECH spol.s.r.o.

ASSISTA
číslo25,2.

Předpokládanácena vč. DPHcelkem: 289,700.00 Kč 60,837.00 Kč 350,537.00 Kč

Prodávající (účastník výběrového řízení)prohlašuje, že dodávka bude vyhovovat všemvýše uvedenýmpožadavkům Kupujícího(zadavatele) uvedeným vesloupci Specifikace položky.

Poznámka: v případě,že účastník výběrového řízení dodává požadované položkymateriálu vodlišném balení, než je uvedeno vesloupcích Fa G( počet ks v 1 balenía počet balení), přepíše účastník tyto údaje červeně ve

sloupcích F a G.

V …………Modřicích……………………………………….……, dne ……………25.04.2023………………………………

za dodavatele


